様式第１号（第３条関係）

令和  年  月  日

 西原町長 殿

                  （申請者）

      住所

                  商号又は名称

         代表者 職・氏名             印

西原町観光キャラクターさわりん商標利用申請書

 西原町観光キャラクター「さわりん」商標の利用に関する要網第３条の規定に基づき下

記のとおり申請します。

記

利用の名称

利用目的

利用期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

利用する物件の概要

商品等の販売場所

（販売目的でない場合

は記入不要）

（該当するものすべてにチェック）

□町内  □県内  □県外  □国外（    ）

連絡先

担当者名

電話番号

FAX

E メール

添付資料
１ 「さわりん」商標の利用内容が分かる資料

２ 町長が必要と認めるもの（指示がある場合に添付）